福田 景太郎様 令和 6年 3月28日
Bee Y's

〒2230011
神奈川県川崎市高津区下作

延1-11-9

¥528,000

振込先 ： 楽天銀行

口座名義 ： ﾏﾂｵ ﾐﾂﾉﾘ

令和 6年 研修　ご請求書
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
下記の通りご請求申し上げますので、お支払いのほど宜しくお願い申し上げます。

件名 合計金額

日　　付 内　　容 数　　量 単価 金　額 備考

お支払い方法

Smart Learning Practice(理解力研修)費 ¥480,000

2024/03/28 Smart Learning Practice(理解力研修)費 1 ¥480,000 ¥480,000 2024/4/1~2024/6/30（仮）

小計 ¥480,000

消費税 ¥48,000

合計

※ 上記明細を確認後、下記の口座にお振込みお願いいたします。

※ 恐れ入りますが、お振込み手数料はご負担いただきますよう願します。

支店：オペラ支店(番号：205)

預金種目：普通預金
口座番号：3382870